
Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

9.2.2018 11:30:10

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 
1. Oceňování a vykazování  
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B; nádoby a pytle na komunální odpad se z důvodu stálého přehledu účtují 
způsobem A.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek - v pořizovací ceně od 3 000,- Kč do 40 000,- Kč 
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - v pořizovací ceně od 1 000,- Kč do 60 000,- Kč 
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2017 nebyl pořízen 
dlouhodobý majetek vlastní činností. 
Cenné papíry: jmenovitá hodnota
Účetní jednotka  nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice. 
Účetní jednotka v roce 2017 pozemky směnou nenabyla, žádný majetek nebyl účetní jednotce bezúplatně předaný státem.
Náklady na žádosti a administrace dotace nevede účetní jednotka jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhodobého majetku. 
Úroky z dlouhodobých úvěrů jsou nákladem, který vstupuje do pořizovací ceny dlouhodobého majetku.
2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly. 
3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy ročně dle odpisového plánu. Odpisový plán stanovuje dobu 
používání v letech u konkrétních majetkových položek. 
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v nebyly realizovány v cizí měně.
5. Peněžní fondy účetní jednotka v roce 2017 netvořila.
6. Jednotlivé účetní případy účetní jednotka v průběhu roku časově nerozlišuje dle čtvrtletí, zásady pro časové rozlišování 
jsou stanoveny směrnicí.
7. Zůstatek v pokladně k datu roční účetní závěrky se neodvádí na BÚ.
Účetní jednotka stanovuje proúčtování zůstatku v pokladně 
k 31.12. kalendářního roku 231 6171 5182/231 8901
k 1.1. následujícího roku 231 8901/231 6171 5182

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 2z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 87 749,00 87 120,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 87 749,00 87 120,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 12 423 376,00 12 482 092,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 485 200,64 485 480,64

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 85 404,00 58 973,00

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 1 320,00 1 320,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 12 995 300,64 13 027 865,64

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Dobrčice 2z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 13 083 049,64 13 114 985,64

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10

Informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

Dne 18. 12. 2017 podala účetní jednotka  návrh na vklad do katastru nemovitostí na základě kupní smlouvy na pořízení 
vlastnického podílu 7/24  pozemků parc. č. st. 14 a parc. č. 36 v hodnotě pořizovací ceny 13 792,00 Kč a na základě 
darovací smlouvy na pořízení vlastnického podílu 7/24 pozemků parc .č. st 14 a parc. č. 36 v hodnotě 13 792,00 Kč. K 
datu podání návrhu na vklad byly pozemky zařazeny do majetku a jsou vykazovány na účtu 031. K datu závěrky nebyla 
doručena doložka o zápisu na LV obce v katastru nemovitostí.



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 127 425,00 127 425,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

9.2.2018 11:30:10



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 23 648 217,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 414 881,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10

Účetní jednotka v roce 2015 nezjišťovala hodnotu lesních porostů jiným způsobem.

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

48 180,00

102 120,00

14 268,00

87 120,00

774 386,09

5 345 568,00

1 956 579,67

136 723,00

148 830,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2018 11:30:10

D.III.37

B.II.32.

D.III.32.

D.II.8.

C.III.3.

C.I.3.

B.III.11.

A.II.8.

A.I.7.

Účet 389 - Dohadné účty pasivní obsahuje:
  3 000,00 - zálohy na spotřebu plynu
45 180,00 - zálohy na spotřebu el. energie

Účet 388 - Dohadné účty aktivní obsahuje:
15 000,00 - příspěvek na VPP na mzdové náklady za 12/2017 od ÚP
87 120,00 - IN dotace na pořízení Územního plánu Dobrčice od MMR

Účet 374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery obsahuje:
14 268,00 - nevyčerpaná NI dotace na volby do PSP ČR UZ 98 071

Účet 472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery obsahuje:
87 120,00 - IN dotace na pořízení Územního plánu Dobrčice od MMR

Účet 432 - Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku obsahuje:
2 753 000,00 - sanace sesuvu svahu
   177 000,00 - zateplení stropu OÚ 
   150 000,00 - automobil GAZELLE GAZ
   890 805,00 - Volnočasové centrum obce Dobrčice
2 170 723,00 - Revitalizace toku a nivy Dobrčického potoka
     87 120,00 - Územní plán Dobrčice

Stav transferů v celkové výši 6 228 648,00 je snížen o odpisy v celkové výši 883 080,00 Kč.

Účet 231- ZBÚ ÚSC obsahuje: 
1 921 428,30 - zůstatek na účtě u KB
     35 151,37 - zůstatek na účtě u ČNB

Účet 042 - Nedokončený DHM  obsahuje:
121 891,00 - kanalizace a ČOV
    3 832,00 - přístřešky VČC
  11 000,00 - opěrná zeď p .č. 32

Účet 041 - Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek obsahuje:
  45 980,00 - Fáze A Územní plán Dobrčice
102 850,00 - Fáze B Územní plán Dobrčice



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

377 307,00

55 563,50

40 890,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2018 11:30:10

B.IV.2.

B.I.17.

A.III.2.

Účet 672 - Výnosy vybr. místních vl. inst. z transferů obsahuje: 
   57 800,00 - NI př. transfer ze SR na výkon státní správy 
   50 927,00 - NI př. transfer z ÚP na VPP ORG 0116
 120 000,00 - NI př. transfer z ÚP na VPP ORG 0117
   12 155,00 - NI př. transfer ze SR na volby do PSP ČR
     9 000,00 - NI tranfer z OK pro JSDH ORG 0415
 127 425,00 - zúčt. čas. rozliš. transferů na pořízení DM v souvislosti s odepisováním

Účet 649 - Ostatní výnosy z činnosti obsahuje:
35 563,50 - odměny od spol. EKO-KOM za tříděný odpad
20 000,00 - bezúplatné VB cesty a stezky na p.č. 46 a p.č. 371

Účet 572 - Náklady vybr. míst. vl. institucí na transfery obsahuje: 
15 890,00 - transfer na dopravní obslužnost  KIDSOK p.o.
  1 350,00 - transfer na základě veřejnoprávní smlouvy - přestupky Mag. města Přerova
  8 050,00 - členský příspěvek DSO MR Moštěnka
  9 600,00 - členský příspěvek MAS Partnerství Moštěnka, o.p.s.
  3 000,00 - fin. dar Oblastní charitě Přerov
  3 000,00 - fin. dar ZO ČSV Přerov 1



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2018 11:30:10

0 Účetní jednotka v roce 2017 není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

9.2.2018 11:30:10

0 Účetní jednotka v roce 2017 není povinna sestavit tento výkaz.



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

9.2.2018 11:30:10



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 9.2.2018 11:30:10



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 31 979,00 15 876,00 16 103,00 16 617,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 5 792 730,80 827 004,00 4 965 726,80 5 077 321,80

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 496 431,00 258 167,00 238 264,00 248 196,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 41 863,00 19 765,00 22 098,00 22 601,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 2 175 134,08 569 707,00 1 605 427,08 1 641 915,08

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 8 538 137,88 1 690 519,00 6 847 618,88 7 006 650,88

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Dobrčice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

9.2.2018 11:30:10

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 1 381 252,00 0,00 1 381 252,00 1 353 761,00

H.4. Zastavěná plocha 39 180,00 0,00 39 180,00 14 232,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 683 675,00 0,00 1 683 675,00 1 681 039,00

H.2. Lesní pozemky 836 363,00 0,00 836 363,00 836 363,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 3 940 470,00 0,00 3 940 470,00 3 885 395,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Dobrčice

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

9.2.2018 11:30:10

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

9.2.2018 11:30:10



Stránka : 1

Příloha

Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

9.2.2018 11:30:10



Stránka : 1Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

9.2.2018 11:30:10

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

9.2.2018 11:30:10

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Dobrčice 1z00636193IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

DobrčiceNázev:

Sídlo: Dobrčice

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

veřejná správa

00636193Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

9.2.2018 11:30:10

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




